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за измена на Годишен распоред на 

Основен Виница за 2024 година

 Се врши измена на  Годишниот  распоред за работа на Основен суд Виница 
за 2024 година на Основен суд Виница СУ-04-295/23 од 29.12.2023 година, на 
начин што, во делот за вработени кај,   

- записничари на судиите:
наместо 
„Јагода Стојкова записничар кај Претседателот на судот и кај судијата Даниела 
Костадинова Тиловска до вработување на нов судски референт- записничар.“
 да стои 
„Јагода Стојкова  записничар кај  Претседателот на судот
Ивана Момчилова записничар кај судија Даниела Костадинвоа Тиловска“

- во делот уписничари
наместо „Кристина Костадиновска ќе  ги  врши работите за  работното место  за 
прием и  експедиција на  пошта“
 се додава нова  точка  
6. Александар Ангелов -  самостен судски референт за прием и  експедиција на 
пошта, координатор за работа на доставната служба, редовно евидентирање на 
доставата во АКМИС, уписниците ЗАВ-заверка на договори, ЗАВ-Х-апостиле, 
ЗАМ-С-замолници  граѓански, уписниците ВПП, ВПП1, ВПП2, ОДС, РП, ПЛЖ, 
ППОВ, ПОМ, ИЗС, О, О1 и  О-НАД, ИДС.
 Во случај на отсуство на Кристина Костадиновска, ќе ја заменува 
Александар Ангелов, а во случај на отсуство на Александар Ангелов ќе го 
заменува Кристина Костадиновска.

 и  во делот - доставна служба:
покрај лицето Драган Стефанов се додаваат и лицата Армин Салиов, Јовче 
Спасовски и  Влатко Пецов кои вршат достава на сите писмена што се доставуваат 
до странките на територија на судот по распоред на улици и населени места што 
ќе се донесе со посебна  одлука.

 Одлуката за измена  на годишниот распоред за работа за 2024 година на 
Основен суд Виница,  важи  и се применува од 05.02.2024 година до ново 
известување за промена на  распоредот.
 Ова одлука  ќе  биде  внесена и е составен дел на  Годишниот  распоред  за  
2024 година, за работа  на Основен суд Виница. 

           Претседател на судот, 
                Сузана Спасова


